

Årsredovisning för
Södra studion Stockholm AB

559055-3748

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Snidare
Verkställande direktör

2023-05-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Södra studion Stockholm AB, 559055-3748, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2016 och har sitt säte i Stockholms län. Bolaget bedriver uthyrning och förvaltning av egna och arrenderade fastigheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året fortgått enligt styrelsens planer och inget av väsentlighet har inträffat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 502 122	1 352 849	1 365 284	1 421 962
Resultat efter finansiella poster	69 572	40 553	142 055	181 052
Soliditet %	30	20	34	47

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	115 164	31 897
Utdelning		-100 000	
Balanseras i ny räkning		31 897	-31 897
Årets resultat			53 010
Belopp vid årets utgång	50 000	47 061	53 010

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	47 061
Årets resultat	53 010
Summa	100 071

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	100 071
Summa	100 071

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 502 122	1 352 849
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 502 122	1 352 849
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 196 018	-1 062 806
Övriga externa kostnader		-128 955	-132 828
Personalkostnader	2	-101 295	-97 740
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 655	-18 850
Summa rörelsekostnader		-1 431 923	-1 312 224
Rörelseresultat		70 199	40 625
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-629	-72
Summa finansiella poster		-627	-72
Resultat efter finansiella poster		69 572	40 553
Resultat före skatt		69 572	40 553
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 562	-8 656
Årets resultat		53 010	31 897

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	5 655
Summa materiella anläggningstillgångar		0	5 655
Summa anläggningstillgångar		0	5 655
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		90 000	20 625
Övriga fordringar		22 109	450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		292 883	282 339
Summa kortfristiga fordringar		404 992	303 414
Kassa och bank			
Kassa och bank		103 930	672 429
Summa kassa och bank		103 930	672 429
Summa omsättningstillgångar		508 922	975 843
SUMMA TILLGÅNGAR		508 922	981 498

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		47 061	115 164
Årets resultat		53 010	31 897
Summa fritt eget kapital		100 071	147 061
Summa eget kapital		150 071	197 061
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 962	365 793
Skatteskulder		2 921	32 090
Övriga skulder		7 799	10 054
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		339 169	376 500
Summa kortfristiga skulder		358 851	784 437
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		508 922	981 498

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	127 222	127 222
Utgående anskaffningsvärden	127 222	127 222
Ingående avskrivningar	-121 567	-102 717
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 655	-18 850
Utgående avskrivningar	-127 222	-121 567
Redovisat värde	0	5 655

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets verksamhet löper på enligt styrelsens planer och inget utöver det ordinarie har skett.

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Yulle Berg, SaveTime Ekonomikonsult AB

Underskrifter

Stockholm

Daniel Snidare 2023-05-30
Daniel Snidare Datum
Verkställande direktör

Lars Backhans 2023-05-30
Lars Backhans Datum
Styrelseordförande

Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen med ekonomisk översikt

Till styrelsen i Södra Studion Stockholm AB med Organisationsnummer 559055-3748

Uppdraget

Jag har biträtt Södra studion Stockholm AB med att upprätta årsredovisningen för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag. Det innebär att jag har beaktat tillämpliga lagar och normer samt genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar av underlag och rapporter för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Enligt min kännedom innehåller årsredovisningen inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

Ekonomisk översikt

Nettoomsättningen uppgår till 1 502,1 tkr (föregående år 1 352,8 tkr) vilket är en ökning med 149,3 tkr.

Resultatet efter finansiella poster uppgår till 69,5 tkr (föregående år 40,5 tkr). Det är en ökning med 29,0 tkr. Beräknat med marginal utgör resultatet 4,7 % (föregående år 3,0 %) av omsättningen.

Balansomslutningen uppgår till 508,9 tkr (föregående år 981,4 tkr). Detta är en minskning med 472,5 tkr. Andelen eget kapital mätt som soliditet uppgår till 29,5 % (föregående år 20,1 %).

Årets totala kassaflöde uppgår till -568,4 tkr (föregående år 77,1 tkr).

Stockholm den 30/5-2023

Yulle Berg

Srf Auktoriserad redovisningskonsult